
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWAŁA Nr XXIX/358/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 16 marca 2022r. 

Zał. nr 59 do protokołu nr XXIX/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 16.03.2022r. 

w sprawie skargi na Burmistrza Susza 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 735 ze zm. 1

), Rada Miejska w Suszu uchwala, co 
następuje: 

&l 
Uznaje się skargę za bezzasadną na działalność Burmistrza Suszu w zakresie zarzutu opieszałości 

w wykonaniu instalacji wodociągowej w miejscowości Bronowo. 

&2 

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

&3 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suszu do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

&4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWfD,~ IC ĄCY RADY 

U(. 
Stanislaw ·A1 nkowski 

Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 poz. 2320 w Dz. U. z 2021 poz. 1491 i 2052 


